
terça-feira, 30 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00724 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia ‐ CNPJ – 13.824.248/0001‐19 
Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280‐000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128 

 
 

 

PORTARIA Nº 096/2017, de 17 de maio de 2017 

 

“Concede férias ao servidor José 

Afonso dos Santos”. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Conceder FÉRIAS ao VIGILANTE, Sr. JOSÉ AFONSO DOS SANTOS, lotado 

na Secretaria Municipal da Educação e Cultura, no período de 18/05/2017, a 

17/06/2017, referente ao período aquisitivo de 02/04/2013 a 02/04/2014. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação. 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal, em 17 de maio de 2017. 

 

 

JOSÉ ALVES DA CRUZ 

Prefeito Municipal 

 

 

Prof. JOSÉ GILSON BARBOSA PEREIRA DE JESUS DOS SANTOS 

Secretário Municipal da Educação e Cultura 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

124C857D336D2349AA356EC0C328E924


		2017-05-30T09:57:43-0300




